
Pædagog

Pædagog søges 
Er du uddannet pædagog, har du løst til at bruge din faglighed i forhold til at skabe fællesskaber,
som alle børn kan være en del af, har du lyst til at arbejde med engagerede forældre, dygtige og
venlige kollegaer, samt gode udendørs og indendørs rammer og ikke mindst fantastiske børn?
Trives du i et anerkendende arbejdsmiljø, hvor samarbejde og faglighed vægtes højt? Så har vi
stillingen til dig på Øster Brønderslev Centralskole! 
Vi søger en barselsvikar pr. 1. september 2026 og 4 måneder frem, til en stilling på 30 timer om
ugen. 
Om Øster Brønderslev Centralskole: 
Øster Brønderslev Centralskole har ca. 145 elever, hvoraf 100 går i SFO. Skolen ligger i en
velfungerende landsby med gode faciliteter, der understøtter et rigt børneliv. 
Vi er en arbejdsplads, hvor der er tæt samarbejde mellem SFO og skoledelen. Lige nu har vi
særligt fokus på at sikre en god overgang mellem skole og SFO. Stillingen indeholder timer både i
SFO og skole, fordelingen er ca. 40% skole og 60% SFO. Skoleopgaverne omfatter på nuværende
tidspunkt enkeltintegrationstimer med én elev, og almindelig skolepædagog timer.  
I SFO’en arbejder vi på at skabe en struktur, hvor alle børn kan deltage. Vi tilbyder hver uge
forskellige aktiviteter, som alle børn kan være en del af. Hver uge har vi en udedag, hvor vi flytter
SFO’en udenfor, og vi benytter regelmæssigt den nærliggende idrætshal samt andre faciliteter
omkring skolen. 
Vi tilbyder en arbejdsplads, der: 
Har en anerkendende tilgang til børn, forældre og kollegaer. 
Er nysgerrige og konstruktive i arbejdet med hinandens faglighed. 
Værdsætter fællesskab og samarbejde. 
Har fokus på at udvikle hele mennesker. 
Kort vej fra ide til handling. 
Vi forventer, at du: 
Er uddannet pædagog. 
Er nysgerrig på og bidrager til at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. 
Har stærke relationskompetencer og øje for den enkelte elevs udvikling. 
Kan arbejde i tidsrummet kl. 6.00-17.00. 
Kan bidrage med aktiviteter, der understøtter børns udvikling og læring. 
Deler vores værdier om mod, tolerance, respekt og omsorg. 
Er holdspiller, som ser styrken i fællesskabet. 
Ønsker at deltage aktivt i at skabe verdens bedste SFO. 
Praktisk information: 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Thomas Hansen
på tlf. 99 45 59 92 / 24 67 70 59. Kan kontaktes i uge 28 og 29 og fra den 3. august. Du er også
meget velkommen til at aftale et besøg for at se vores skole og SFO. 
Løn fastsættes i henhold til gældende overenskomst. 
Vi modtager kun elektroniske ansøgninger via vores rekrutteringssystem Emply. 
Ansøgningsfrist: fredag d. 14. august 2026. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag d. 19. august2026. 
Vær opmærksom på, at vi indhenter referencer og børneattest forud for ansættelse. 

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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